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Net Insight tillsätter Cecilia Höjgård Höök
som ny CFO

Stockholm – Net Insight har utsett Cecilia Höjgård Höök till ny Chief Financial Officer (CFO), 
sedan tidigare CFO Joakim Schedvins lämnat bolaget. Cecilia tillträder sin nya roll den 14 
augusti 2024 och blir då också medlem i koncernledningen. Under tiden fram till dess har 
Annika Muskantor rollen som tillförordnad CFO.

Cecilia Höjgård Höök har lång erfarenhet som CFO från olika branscher, från såväl noterade  
som privatägda bolag, och kommer närmast från Feelgood Svenska AB och Memira Holding 
AB.

”Jag är mycket glad att Cecilia tillträder som CFO. Hennes gedigna erfarenhet från finans från 
globala verksamheter kommer att vara en stor tillgång för Net Insight,” säger Crister Fritzson, 
vd på Net Insight.

”Det känns mycket spännande att få bli en del av Net Insight och det starka teamet som finns 
där. Jag ser fram emot att få vara med och utveckla bolaget till nästa nivå med fortsatt tillväxt 
och värdeskapande tillsammans med mina nya kollegor,” säger Cecilia Höjgård Höök.

För mer information, kontakta:
Crister Fritzson, VD på Net Insight AB, 08-685 0400, crister.fritzson@netinsight.net

Om Net Insight

Net Insight (Nasdaq: NETI B) erbjuder marknadens mest högpresterande och öppna lösningar för 
videotransport och molntjänster till innehållsleverantörer, och utgör branschstandard i fråga om 
flexibilitet och tjänster för kontribution, distribution och distansproduktion av liveinnehåll.

I över 25 år har världens ledande rättighetsägare, tv-bolag, produktionsbolag, tjänsteleverantörer 
och företagskunder förlitat sig på Net Insights Emmy®-vinnande Nimbra-lösning för att garantera 
sina medialeveranser. Idag samarbetar Net Insight med hundratals kunder, för att säkerställa 
mediatransport över alla IP-nätverk och cloud, i över 70 länder. Med den optimala mixen av 
virtualiserade, molnbaserade och IP-baserade lösningar är Net Insights produktportfölj den enda 
på marknaden som stöder alla stora industristandarder, protokoll och cloud.
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